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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

1 - zondag 27 januari 2019 27/01/2019 - 14:30

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
27/01/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Waeghe Mila UZKZ/21083/10 NT 1:55.59 157
50m: 54.07 100m: 1:55.59

2. Caulier Leonie ESP/008337/10 2:08.39 2:00.48 138
50m: 59.13 100m: 2:00.48

dis De Brabander Janne disIKZ/21095/10 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar

1. Vyncke Wilma KZK/21101/09 NT 1:41.28 233
50m: 47.25 100m: 1:41.28

2. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:54.52 1:41.82 229
50m: 48.60 100m: 1:41.82

3. verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:45.77 1:42.25 226
50m: 49.31 100m: 1:42.25

4. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:51.36 1:46.81 199
50m: 50.31 100m: 1:46.81

5. Leterme Juliette IKZ/21080/09 2:06.06 1:58.88 144
50m: 55.91 100m: 1:58.88

6. El Hariri Norah ESP/007639/09 1:58.69 2:00.00 140
50m: 57.47 100m: 2:00.00

7. Maes Ina UZKZ/21082/09 NT 2:02.38 132
50m: 57.97 100m: 2:02.38

8. Van Parijs Anna ESP/007705/09 2:06.55 2:04.14 126
50m: 1:00.06 100m: 2:04.14

9. De Vlieger Jade ESP/008676/09 2:11.82 2:06.72 119
50m: 1:00.19 100m: 2:06.72

10. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 2:09.60 2:06.82 118
50m: 1:00.31 100m: 2:06.82

11. Vanderbeken Noi UZKZ/21085/09 NT 2:07.11 118
50m: 59.14 100m: 2:07.11

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
27/01/2019 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Straetmans Georges ESP/008791/10 2:05.96 2:03.89 90
50m: 1:00.39 100m: 2:03.89
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag

10 jaar

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:50.98 1:45.47 146
50m: 50.48 100m: 1:45.47

2. Devos Rhune DMI/11017/09 NT 1:52.57 120
50m: 53.21 100m: 1:52.57

dis Meert Tomas disUZKZ/11087/09 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Verfaillie Thomas disUZKZ/11084/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Baelen Lukas disKZK/11100/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 14:42 Resultaten
Haai 2019 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;  19 +: 57.50  /
loodsvisjes 2019 11: 1:15.80;  12: 1:11.41;  13: 1:07.92;  14: 1:05.22;  15: 1:03.39;  16: 1:02.38;  17: 1:02.16;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.69
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Delrue Anais DMI/21014/08 1:18.30 1:08.69 407 JH LV
50m: 33.40 100m: 1:08.69

2. Réady Emma UZKZ/21033/07 1:16.44 1:11.46 361
50m: 35.21 100m: 1:11.46

3. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:14.19 1:11.60 359 LV
50m: 33.88 100m: 1:11.60

4. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:14.20 1:11.87 355 LV
50m: 34.43 100m: 1:11.87

5. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:16.51 1:12.87 341 LV
50m: 34.97 100m: 1:12.87

6. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:15.67 1:14.17 323 LV
50m: 35.56 100m: 1:14.17

7. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:15.77 1:15.81 302
50m: 36.28 100m: 1:15.81

8. Maes Kato KZK/21080/07 1:24.59 1:16.39 296
50m: 36.78 100m: 1:16.39

9. Pappyn Ella KZK/21090/08 1:20.16 1:16.82 291
50m: 36.07 100m: 1:16.82

10. Depraetere Zoë GOLD/21086/08 1:17.93 1:17.06 288
50m: 35.78 100m: 1:17.06

11. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:20.06 1:17.24 286
50m: 35.85 100m: 1:17.24

12. Declercq Mira IKZ/21061/08 1:23.33 1:17.45 284
50m: 36.35 100m: 1:17.45

13. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:21.97 1:17.91 279
50m: 35.92 100m: 1:17.91

14. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 1:26.27 1:19.62 261
50m: 38.22 100m: 1:19.62
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Caris Louise ZTZ/21032/08 1:21.84 1:20.07 257
50m: 38.17 100m: 1:20.07

16. Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:31.32 1:20.56 252
50m: 38.17 100m: 1:20.56

17. Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 NT 1:21.09 247
50m: 38.34 100m: 1:21.09

18. Desmet Xaria KZK/21071/07 1:23.85 1:21.31 245
50m: 38.87 100m: 1:21.31

19. Lievyns Amandine ESP/006613/08 1:24.09 1:21.75 241
20. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 1:29.97 1:23.00 230

50m: 40.50 100m: 1:23.00

21. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:29.50 1:23.84 223
50m: 40.66 100m: 1:23.84

22. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:26.73 1:23.88 223
50m: 39.19 100m: 1:23.88

23. Casteele Clara ESP/005998/08 1:25.05 1:24.15 221
50m: 40.34 100m: 1:24.15

24. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT 1:24.63 217
50m: 37.95 100m: 1:24.63

25. Cuvelier Juline ESP/004698/15 1:25.46 1:26.17 206
50m: 41.35 100m: 1:26.17

26. Boucau Emie ESP/006009/08 1:22.63 1:26.73 202
50m: 41.06 100m: 1:26.73

27. Packet Laura GOLD/21092/08 1:38.68 1:27.96 193
50m: 40.78 100m: 1:27.96

28. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 1:37.60 1:29.12 186
50m: 39.73 100m: 1:29.12

29. Proot Willemijn IKZ/21070/08 1:42.01 1:32.02 169
50m: 41.73 100m: 1:32.02

30. Thurman Charlotte UZKZ/21080/08 NT 1:33.38 162
50m: 43.68 100m: 1:33.38

31. Vergucht Louise ZTZ/21049/07 NT 1:37.08 144
50m: 45.83 100m: 1:37.08

32. Vanderhaeghen Romane ESP/006605/07 1:46.59 1:40.39 130
50m: 46.06 100m: 1:40.39

33. Kindt Zende DMI/21033/07 NT 1:43.49 119
50m: 47.82 100m: 1:43.49

dis Van Cutsem Léa disESP/006224/07 1:29.75
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:03.96 1:03.01 527 LV
50m: 30.69 100m: 1:03.01

2. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:06.55 1:04.89 482 LV
50m: 31.64 100m: 1:04.89

3. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:06.55 1:06.30 452 LV
50m: 32.09 100m: 1:06.30

4. Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:09.01 1:06.69 444 LV
50m: 32.30 100m: 1:06.69
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:08.66 1:07.01 438 LV
50m: 32.36 100m: 1:07.01

6. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:10.73 1:07.02 438 LV
50m: 33.20 100m: 1:07.02

7. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 1:08.31 1:07.10 436 LV
50m: 31.81 100m: 1:07.10

8. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:10.73 1:08.53 409
50m: 32.93 100m: 1:08.53

9. Debecker Eline DMI/21011/06 1:11.82 1:08.78 405
50m: 33.06 100m: 1:08.78

10. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:10.80 1:09.35 395
50m: 33.49 100m: 1:09.35

11. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:12.35 1:09.92 386
50m: 33.92 100m: 1:09.92

12. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:11.91 1:10.05 383
50m: 34.23 100m: 1:10.05

13. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 1:16.37 1:10.34 379
50m: 33.97 100m: 1:10.34

14. Avet Juliette UZKZ/21000/06 1:16.04 1:10.81 371
50m: 34.37 100m: 1:10.81

15. Caulier Jeanne ESP/003447/05 1:11.43 1:12.28 349
50m: 34.81 100m: 1:12.28

16. Van Den Berghen Shauna DMI/21024/05 1:13.54 1:12.60 344
50m: 34.56 100m: 1:12.60

17. Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:14.02 1:12.85 341
50m: 35.45 100m: 1:12.85

18. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:18.15 1:12.97 339
50m: 35.18 100m: 1:12.97

19. Aspeslach Michelle DMI/21035/05 NT 1:13.37 334
50m: 33.84 100m: 1:13.37

20. Brulez Luna ZTZ/21021/05 1:12.92 1:13.94 326
50m: 35.39 100m: 1:13.94

21. Beauprez Clémentine ESP/003663/06 1:14.50 1:13.96 326
50m: 35.71 100m: 1:13.96

22. Willems Mare DMI/21039/06 1:15.81 1:14.13 323
50m: 35.22 100m: 1:14.13

23. Desmet Xyla KZK/21070/06 1:19.01 1:16.59 293
50m: 37.13 100m: 1:16.59

24. Vermaut Leonie IKZ/21025/06 1:19.60 1:16.67 292
50m: 35.29 100m: 1:16.67

25. Leblanc Flore ESP/004310/06 1:15.57 1:16.82 291
50m: 36.86 100m: 1:16.82

26. Creteur Renée UZKZ/21014/06 1:19.98 1:16.91 290
50m: 36.91 100m: 1:16.91

27. Aerssens Linde DMI/21031/05 NT 1:17.78 280
50m: 35.93 100m: 1:17.78

28. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:21.71 1:18.69 270
50m: 36.93 100m: 1:18.69
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

29. Coghe Justine ZTZ/21039/05 1:29.76 1:19.07 266
50m: 36.38 100m: 1:19.07

30. Brys Emma DMI/21008/06 NT 1:23.26 228
50m: 37.44 100m: 1:23.26

31. Comyn Nora RZV/21052/06 1:33.38 1:33.41 161
50m: 43.60 100m: 1:33.41

15 - 16 jaar

1. Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:06.02 1:05.56 468
50m: 31.56 100m: 1:05.56

2. Casteur Margaux GOLD/21012/03 1:05.34 1:07.31 432
50m: 31.90 100m: 1:07.31

3. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:08.89 1:07.49 429
50m: 32.56 100m: 1:07.49

4. Lingier Jeffe ROSC/20464/03 1:05.72 1:09.09 400
50m: 32.79 100m: 1:09.09

5. Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 1:10.72 1:09.62 391
50m: 33.13 100m: 1:09.62

6. Verbiest Anouck RZV/21108/04 NT 1:18.57 272
50m: 36.96 100m: 1:18.57

dis Desmet Xenia disKZK/21043/04 1:07.90
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Bourgois Karo DMI/21007/02 58.38 58.69 652 LV
50m: 28.75 100m: 58.69

2. Vandendorpe Florence KZK/21085/02 58.33 59.22 635 LV
50m: 29.20 100m: 59.22

3. Decock Maaike KZK/21098/00 1:00.10 59.46 627 LV
50m: 28.81 100m: 59.46

4. Mattens Edith KZK/21008/97 59.16 1:00.07 608 LV
50m: 29.43 100m: 1:00.07

5. Taecke Ine DMI/21022/02 1:00.45 1:00.64 591 LV
50m: 29.14 100m: 1:00.64

6. Remmery Anice KZK/20696/02 58.97 1:00.75 588 LV
50m: 29.31 100m: 1:00.75

7. De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:01.39 1:01.70 561 LV
50m: 29.70 100m: 1:01.70

8. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:00.25 1:03.19 522
50m: 30.06 100m: 1:03.19

9. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:04.69 1:03.53 514
50m: 31.40 100m: 1:03.53

10. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:04.12 1:05.26 474
50m: 31.63 100m: 1:05.26

11. Bartorelli Chiara DMI/21034/02 1:06.25 1:06.50 448
50m: 32.04 100m: 1:06.50

12. Dumont Olivia ESP/002355/02 1:10.24 1:11.81 356
50m: 34.25 100m: 1:11.81
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Vens Hannelore ROSC/21201/90 NT 1:37.94 140
50m: 47.56 100m: 1:37.94

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:10 Resultaten
Haai 2019 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50  /
loodsvisjes 2019 11: 1:14.77;  12: 1:09.16;  13: 1:04.61;  14: 1:01.53;  15: 58.99;  16: 57.51;  17: 56.88;  18: 55.94;  19 +: 54.43
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verschuere Milan GOLD/11098/07 1:08.00 1:07.53 294 LV
50m: 32.82 100m: 1:07.53

2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:11.25 1:07.78 291 LV
50m: 32.14 100m: 1:07.78

3. Soyez Emilien ESP/008621/07 1:09.20 1:08.84 278 LV
50m: 33.13 100m: 1:08.84

4. Casteele Louis ESP/005336/07 1:11.45 1:10.78 255
50m: 34.43 100m: 1:10.78

5. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:09.86 1:11.01 253
50m: 33.81 100m: 1:11.01

6. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:12.06 1:11.91 244 LV
50m: 34.38 100m: 1:11.91

7. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:19.96 1:13.44 229
50m: 35.26 100m: 1:13.44

8. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:14.32 1:13.94 224
50m: 35.91 100m: 1:13.94

9. Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:21.70 1:14.51 219
50m: 35.94 100m: 1:14.51

10. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:20.13 1:15.97 207
50m: 36.12 100m: 1:15.97

11. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 1:29.88 1:16.21 205
50m: 35.96 100m: 1:16.21

12. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:22.60 1:17.17 197
50m: 36.38 100m: 1:17.17

13. Goffaux Thibault ESP/008631/07 1:28.29 1:17.29 196
50m: 37.33 100m: 1:17.29

14. Lingier Victor ROSC/11115/07 1:17.58 1:18.10 190
50m: 36.72 100m: 1:18.10

15. Proot Reinhart IKZ/11046/07 1:31.92 1:22.16 163
50m: 37.53 100m: 1:22.16

16. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:30.07 1:23.68 154
50m: 40.28 100m: 1:23.68

17. Verschuere Thomas KZK/11092/07 NT 1:25.38 145
50m: 38.59 100m: 1:25.38

18. Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 1:40.94 1:27.81 134
50m: 41.03 100m: 1:27.81

19. Ide Matthew KZK/11096/08 NT 1:28.31 131
50m: 39.81 100m: 1:28.31
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Straetmans Oscar ESP/006222/08 1:27.59 1:29.16 128
50m: 42.38 100m: 1:29.16

21. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:29.74 1:29.71 125
50m: 43.07 100m: 1:29.71

22. Knockaert Eppojan KZK/11081/07 1:31.17 1:30.50 122
50m: 42.85 100m: 1:30.50

23. De Waele Florian ESP/006223/08 1:37.51 1:30.59 122
50m: 44.19 100m: 1:30.59

24. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 1:36.81 1:31.65 117
50m: 41.85 100m: 1:31.65

25. Redjal Nathan UZKZ/11086/08 NT 1:33.16 112
50m: 42.78 100m: 1:33.16

26. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 NT 1:33.77 110
50m: 43.65 100m: 1:33.77

27. Benoot Jens GOLD/11097/08 1:51.43 1:44.62 79
50m: 48.22 100m: 1:44.62

28. De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 NT 1:49.23 69
50m: 50.98 100m: 1:49.23

dis Maenhout Arjen disUZKZ/11066/07 1:29.38
SW 4.4 - valse start

dis Ronsse Néo disUZKZ/11062/08 1:38.16
SW 4.4 - valse start

dis Jourquin Nathan disESP/007700/08 1:47.07
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Rahir Arno ESP/007963/06 58.27 57.57 475 JH LV
50m: 27.50 100m: 57.57

2. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:01.75 59.80 424 LV
50m: 28.84 100m: 59.80

3. Verbrugge Lucas KZK/11056/05 1:01.93 59.88 422 LV
50m: 29.32 100m: 59.88

4. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:00.43 1:01.00 399 LV
50m: 29.50 100m: 1:01.00

5. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:04.01 1:02.16 377
50m: 29.92 100m: 1:02.16

6. Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:09.10 1:05.81 318
50m: 31.60 100m: 1:05.81

7. Derycke Balder RZV/11050/05 1:08.68 1:07.50 295
50m: 31.78 100m: 1:07.50

8. Boucau Baptiste ESP/005226/06 1:07.46 1:08.94 277
50m: 32.82 100m: 1:08.94

9. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:15.41 1:08.95 276
50m: 33.31 100m: 1:08.95

10. Ametov Ibrahim DMI/11040/05 1:25.61 1:09.28 272
50m: 32.66 100m: 1:09.28

11. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:12.27 1:09.43 271
50m: 32.93 100m: 1:09.43



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 27/01/2019 17:55 - pagina 8

Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. De Waele Thibaut ESP/004306/06 1:12.61 1:10.91 254
50m: 34.53 100m: 1:10.91

13. Delrue Alexander DMI/11015/06 1:18.10 1:10.95 254
50m: 35.18 100m: 1:10.95

14. Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:21.60 1:12.97 233
50m: 34.94 100m: 1:12.97

15. Meuleman Mathis KZK/11075/05 1:17.22 1:13.97 224
50m: 35.62 100m: 1:13.97

16. Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 NT 1:14.33 221
50m: 35.05 100m: 1:14.33

17. Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 NT 1:14.70 217
50m: 35.60 100m: 1:14.70

18. Haeck Yorrit DMI/11032/06 1:28.36 1:15.86 207
50m: 35.56 100m: 1:15.86

19. Lecutier Louis ESP/007589/05 1:25.65 1:17.13 197
50m: 37.66 100m: 1:17.13

20. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:17.92 1:21.27 169
50m: 37.52 100m: 1:21.27

21. Lemaire Yaron KZK/11093/06 NT 1:26.13 142
50m: 40.87 100m: 1:26.13

15 - 16 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 55.24 55.52 530 LV
50m: 27.35 100m: 55.52

2. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 55.87 56.14 512 LV
50m: 26.97 100m: 56.14

3. Heyerick Jens KZK/10713/03 56.61 56.93 491 LV
50m: 27.53 100m: 56.93

4. Devoldere Henri KZK/10722/04 57.83 57.72 471 LV
50m: 27.86 100m: 57.72

5. Lysen Cyril ESP/008569/04 57.28 58.33 457 LV
50m: 28.18 100m: 58.33

6. Casteur Xander GOLD/11018/04 59.42 58.59 451 LV
50m: 28.09 100m: 58.59

7. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:02.89 1:01.00 399
50m: 29.75 100m: 1:01.00

8. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:08.03 1:01.37 392
50m: 29.90 100m: 1:01.37

9. Carlu Elias KZK/11022/03 1:03.34 1:01.42 391
50m: 29.74 100m: 1:01.42

10. Clappaert Louis RZV/21027/03 1:04.46 1:01.50 390
50m: 29.26 100m: 1:01.50

11. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:00.97 1:01.87 383
50m: 30.22 100m: 1:01.87

12. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:03.79 1:02.41 373
50m: 29.69 100m: 1:02.41

13. Debecker Thomas DMI/11012/04 1:04.55 1:03.53 353
50m: 30.28 100m: 1:03.53
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Pauwels Simeon DMI/11037/04 1:06.95 1:05.41 324
50m: 31.19 100m: 1:05.41

15. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:04.48 1:06.05 314
50m: 31.39 100m: 1:06.05

16. Comyn Bram RZV/11002/04 1:07.51 1:07.03 301
50m: 32.14 100m: 1:07.03

17. Cappelle Joren RZV/11062/04 1:14.22 1:10.62 257
50m: 33.31 100m: 1:10.62

18. Monseux Maxime ESP/002615/04 1:11.49 1:12.24 240
50m: 34.35 100m: 1:12.24

19. Cuvelier Eliott ESP/007617/04 1:24.48 1:18.14 190
50m: 38.34 100m: 1:18.14

17 jaar en ouder

1. Dewulf Gillian KZK/10621/96 51.20 52.43 629 LV
50m: 24.85 100m: 52.43

2. Labaere Levi KZK/11078/01 53.74 53.83 581 LV
50m: 26.12 100m: 53.83

3. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 53.22 54.27 567 LV
50m: 25.63 100m: 54.27

4. Vaernewyck Xander KZK/11087/99 54.05 54.81 551
50m: 26.42 100m: 54.81

5. Verhaeghe Robbe Does DMI/11025/01 54.82 55.53 530 LV
50m: 26.38 100m: 55.53

6. Mestdagh Arne KZK/11009/02 56.39 55.90 519 LV
50m: 27.28 100m: 55.90

7. Samyn Jonas KZK/11019/00 55.23 56.28 509
50m: 27.40 100m: 56.28

8. Buysens Dario GOLD/10352/01 55.23 56.44 504
50m: 27.19 100m: 56.44

9. Lingier Elias ROSC/10435/02 57.84 57.47 478
50m: 27.48 100m: 57.47

10. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 57.86 57.53 476
50m: 28.03 100m: 57.53

11. Dewulf Tjorven KZK/10622/98 56.16 58.16 461
50m: 28.34 100m: 58.16

12. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:00.38 59.63 428
50m: 28.76 100m: 59.63

13. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:00.75 59.86 423
50m: 29.56 100m: 59.86

14. Meulemans Thijs KZK/10710/01 1:00.32 1:00.15 417
50m: 29.25 100m: 1:00.15

15. Desmet Xaro KZK/11033/02 1:01.77 1:00.38 412
50m: 29.16 100m: 1:00.38

16. Lemaire Nathan KZK/11050/02 1:10.01 1:04.50 338
50m: 30.69 100m: 1:04.50
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
27/01/2019 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:27.74 1:21.63 242
50m: 39.28 100m: 1:21.63

2. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:26.41 1:28.37 191
50m: 40.19 100m: 1:28.37

3. Vyncke Wilma KZK/21101/09 NT 1:30.17 179
50m: 41.99 100m: 1:30.17

4. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:36.49 1:33.79 159
50m: 44.22 100m: 1:33.79

5. El Hariri Norah ESP/007639/09 1:34.73 1:38.08 139
50m: 46.76 100m: 1:38.08

6. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 1:51.99 1:42.17 123
50m: 48.13 100m: 1:42.17

7. Maes Ina UZKZ/21082/09 NT 1:42.35 123
50m: 46.45 100m: 1:42.35

8. Vanderbeken Noi UZKZ/21085/09 NT 1:47.77 105
50m: 52.36 100m: 1:47.77

9. Leterme Juliette IKZ/21080/09 2:01.57 1:51.54 95
50m: 50.56 100m: 1:51.54

10. Van Parijs Anna ESP/007705/09 1:58.40 1:53.53 90
50m: 55.66 100m: 1:53.53

11. De Vlieger Jade ESP/008676/09 2:05.33 1:57.03 82
50m: 54.31 100m: 1:57.03

9 jaar

1. Waeghe Mila UZKZ/21083/10 NT 1:32.39 167
50m: 43.34 100m: 1:32.39

2. Caulier Leonie ESP/008337/10 1:51.49 1:46.75 108
50m: 51.50 100m: 1:46.75

3. De Brabander Janne IKZ/21095/10 NT 1:55.75 85
50m: 53.87 100m: 1:55.75

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
27/01/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Straetmans Georges ESP/008791/10 1:59.14 2:00.80 51
50m: 57.28 100m: 2:00.80
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag

10 jaar

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:28.33 1:23.25 157
50m: 39.80 100m: 1:23.25

2. Meert Tomas UZKZ/11087/09 NT 1:32.38 115
50m: 42.88 100m: 1:32.38

3. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 NT 1:38.72 94
50m: 46.62 100m: 1:38.72

4. Devos Rhune DMI/11017/09 NT 1:39.79 91
50m: 45.66 100m: 1:39.79

5. Baelen Lukas KZK/11100/09 NT 1:44.73 79
50m: 47.49 100m: 1:44.73

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 16:15 Resultaten
Haai 2019 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00  /
loodsvisjes 2019 11: 1:35.17;  12: 1:30.08;  13: 1:25.31;  14: 1:22.56;  15: 1:20.02;  16: 1:18.24;  17: 1:17.73;  18: 1:17.17;
19 +: 1:16.13
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:33.48 1:31.21 319 JH LV
50m: 44.53 100m: 1:31.21

2. Declercq Mira IKZ/21061/08 1:36.09 1:34.72 285 LV
50m: 44.65 100m: 1:34.72

3. Pappyn Ella KZK/21090/08 1:41.57 1:35.47 278
50m: 45.37 100m: 1:35.47

4. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:35.50 1:37.41 262
50m: 46.60 100m: 1:37.41

5. Casteele Clara ESP/005998/08 1:38.73 1:38.05 257
50m: 47.65 100m: 1:38.05

6. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:37.41 1:39.97 242
50m: 46.10 100m: 1:39.97

7. Maes Kato KZK/21080/07 NT 1:40.09 241
50m: 46.84 100m: 1:40.09

8. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:43.79 1:41.78 230
50m: 48.25 100m: 1:41.78

9. Lievyns Amandine ESP/006613/08 1:46.68 1:43.59 218
50m: 49.15 100m: 1:43.59

10. Cuvelier Juline ESP/004698/15 1:42.75 1:45.08 209
50m: 49.65 100m: 1:45.08

11. Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:52.20 1:45.19 208
50m: 50.44 100m: 1:45.19

12. Proot Willemijn IKZ/21070/08 2:02.59 1:45.75 205
50m: 51.06 100m: 1:45.75

13. Depraetere Zoë GOLD/21086/08 1:51.31 1:46.53 200
50m: 50.06 100m: 1:46.53

14. Van Cutsem Léa ESP/006224/07 1:48.17 1:50.80 178
50m: 53.73 100m: 1:50.80
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Packet Laura GOLD/21092/08 1:50.97 1:51.03 177
50m: 53.21 100m: 1:51.03

16. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:58.79 1:52.22 171
50m: 55.73 100m: 1:52.22

17. Boucau Emie ESP/006009/08 1:49.95 1:53.03 167
50m: 53.68 100m: 1:53.03

18. Vanderhaeghen Romane ESP/006605/07 2:01.06 1:59.58 141
50m: 56.65 100m: 1:59.58

19. Kindt Zende DMI/21033/07 NT 2:00.61 138
50m: 57.40 100m: 2:00.61

dis Vergucht Louise disZTZ/21049/07 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Braeckevelt Auke disRZV/21100/07 1:41.63
SW 4.4 - valse start

dis Thurman Charlotte disUZKZ/21080/08 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:33.39 1:27.16 366
50m: 40.82 100m: 1:27.16

2. Lingier Jeffe ROSC/20464/03 NT 1:37.83 259
50m: 45.81 100m: 1:37.83

3. Verbiest Anouck RZV/21108/04 1:39.47 1:39.58 245
50m: 47.03 100m: 1:39.58

13 - 14 jaar

1. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:24.65 1:19.23 487 JH LV
50m: 37.20 100m: 1:19.23

2. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:21.31 1:20.03 473 LV
50m: 37.74 100m: 1:20.03

3. Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:26.41 1:24.91 396 LV
50m: 40.48 100m: 1:24.91

4. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:28.10 1:25.76 384
50m: 40.43 100m: 1:25.76

5. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:36.87 1:28.73 347
50m: 42.51 100m: 1:28.73

6. Aspeslach Michelle DMI/21035/05 1:39.17 1:33.18 299
50m: 43.31 100m: 1:33.18

7. Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:32.92 1:33.53 296
50m: 44.47 100m: 1:33.53

8. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:35.77 1:33.89 292
50m: 44.39 100m: 1:33.89

9. Aerssens Linde DMI/21031/05 NT 1:34.62 286
50m: 44.76 100m: 1:34.62

10. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 1:36.43 1:34.72 285
50m: 44.84 100m: 1:34.72

11. Vermaut Leonie IKZ/21025/06 1:36.78 1:40.24 240
50m: 46.90 100m: 1:40.24
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Brys Emma DMI/21008/06 NT 1:47.35 196
50m: 49.39 100m: 1:47.35

13. Comyn Nora RZV/21052/06 1:50.91 1:57.92 147
50m: 54.92 100m: 1:57.92

dis Leblanc Flore disESP/004310/06 1:37.58
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

17 jaar en ouder

1. Bourgois Karo DMI/21007/02 1:15.47 1:15.07 573 LV
50m: 36.41 100m: 1:15.07

Vandendorpe Florence KZK/21085/02 1:13.59 1:15.07 573 LV
50m: 36.21 100m: 1:15.07

3. De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:14.39 1:15.95 553 LV
50m: 35.77 100m: 1:15.95

4. Remmery Anice KZK/20696/02 1:16.30 1:16.31 545 LV
50m: 36.35 100m: 1:16.31

5. Mattens Edith KZK/21008/97 1:16.59 1:18.72 497
50m: 37.97 100m: 1:18.72

6. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:21.16 1:22.40 433
50m: 39.03 100m: 1:22.40

7. Taecke Ine DMI/21022/02 1:23.17 1:25.15 392
50m: 40.30 100m: 1:25.15

8. Vens Hannelore ROSC/21201/90 NT 2:05.72 122
50m: 58.62 100m: 2:05.72

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 16:34 Resultaten
Haai 2019 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50  /
loodsvisjes 2019 11: 1:36.91;  12: 1:27.91;  13: 1:21.83;  14: 1:17.41;  15: 1:14.99;  16: 1:12.13;  17: 1:10.87;  18: 1:09.46;
19 +: 1:07.67
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:32.40 1:31.31 225 LV
50m: 43.16 100m: 1:31.31

2. Soyez Emilien ESP/008621/07 1:34.20 1:33.07 213
50m: 43.92 100m: 1:33.07

3. Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 1:36.22 1:37.25 186
50m: 45.47 100m: 1:37.25

4. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:43.23 1:41.14 166
50m: 48.79 100m: 1:41.14

5. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:49.79 1:41.50 164
50m: 47.36 100m: 1:41.50

6. Proot Reinhart IKZ/11046/07 1:43.17 1:41.89 162
50m: 47.78 100m: 1:41.89

7. Goffaux Thibault ESP/008631/07 1:51.64 1:47.96 136
50m: 52.09 100m: 1:47.96
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Ronsse Néo UZKZ/11062/08 1:56.27 1:48.82 133
50m: 51.95 100m: 1:48.82

9. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:50.79 1:49.31 131
50m: 51.19 100m: 1:49.31

10. Verschuere Thomas KZK/11092/07 NT 1:56.24 109
50m: 55.80 100m: 1:56.24

11. Straetmans Oscar ESP/006222/08 1:49.80 1:56.37 109
50m: 55.56 100m: 1:56.37

12. Knockaert Eppojan KZK/11081/07 NT 1:56.60 108
50m: 56.35 100m: 1:56.60

13. De Waele Florian ESP/006223/08 1:52.78 1:57.19 106
50m: 56.78 100m: 1:57.19

14. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 NT 1:57.32 106
50m: 55.42 100m: 1:57.32

15. De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 NT 1:59.13 101
50m: 44.53 100m: 1:59.13

16. Benoot Jens GOLD/11097/08 2:02.54 2:02.74 93
50m: 58.20 100m: 2:02.74

dis Redjal Nathan disUZKZ/11086/08 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Vanderbeken Yoren disUZKZ/11040/07 1:41.52
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Jourquin Nathan disESP/007700/08 2:02.16
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Ide Matthew disKZK/11096/08 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

15 - 16 jaar

1. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:11.99 1:12.31 454
50m: 33.89 100m: 1:12.31

2. Carlu Elias KZK/11022/03 1:22.55 1:16.38 385
50m: 35.63 100m: 1:16.38

3. Comyn Bram RZV/11002/04 1:18.31 1:18.41 356
50m: 37.38 100m: 1:18.41

4. Pauwels Simeon DMI/11037/04 1:29.62 1:32.00 220
50m: 43.40 100m: 1:32.00

5. Cuvelier Eliott ESP/007617/04 1:44.41 1:42.56 159
50m: 49.68 100m: 1:42.56

dis Cappelle Joren disRZV/11062/04 1:34.20
SW 4.4 - valse start

FF Dujardin Goan FFGOLD/11020/04 1:19.72
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:19.31 1:19.44 343
50m: 37.66 100m: 1:19.44

2. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:31.36 1:22.36 307
50m: 38.61 100m: 1:22.36

3. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 NT 1:22.91 301
50m: 39.56 100m: 1:22.91

4. Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:29.98 1:25.16 278
50m: 40.69 100m: 1:25.16

5. Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:31.15 1:25.82 272
50m: 40.19 100m: 1:25.82

6. De Waele Thibaut ESP/004306/06 1:27.31 1:29.54 239
50m: 42.59 100m: 1:29.54

7. Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 NT 1:38.34 180
50m: 47.31 100m: 1:38.34

8. Haeck Yorrit DMI/11032/06 1:47.04 1:45.84 145
50m: 49.90 100m: 1:45.84

9. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:43.53 1:47.70 137
50m: 50.60 100m: 1:47.70

10. Lemaire Yaron KZK/11093/06 NT 1:49.15 132
50m: 52.36 100m: 1:49.15

dis Vandecandelaere Michiel disRZV/11063/05 1:44.42
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Lecutier Louis disESP/007589/05 1:40.45
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Rahir Arno disESP/007963/06 1:18.30
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Vaernewyck Xander KZK/11087/99 1:05.37 1:05.89 601 LV
50m: 31.54 100m: 1:05.89

2. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 1:08.57 1:07.48 559 JH LV
50m: 31.71 100m: 1:07.48

3. Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:06.22 1:07.65 555 JH LV
50m: 32.15 100m: 1:07.65

4. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 1:16.82 1:15.75 395
50m: 35.43 100m: 1:15.75

5. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:17.90 1:16.40 385
50m: 37.30 100m: 1:16.40

6. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:15.55 1:16.61 382
50m: 35.82 100m: 1:16.61

dis Verhaeghe Robbe Does disDMI/11025/01 1:14.19
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 27/1/2019

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 16:52 Resultaten
Haai 2019 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00  /
loodsvisjes 2019 11: 1:25.17;  12: 1:19.58;  13: 1:16.12;  14: 1:13.39;  15: 1:11.60;  16: 1:10.16;  17: 1:09.33;  18: 1:08.88;
19 +: 1:07.85

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Delrue Anais DMI/21014/08 1:26.92 1:20.70 317 JH LV
50m: 40.34 100m: 1:20.70

2. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:24.97 1:20.84 315 JH LV
50m: 39.25 100m: 1:20.84

3. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:21.69 1:21.35 309 JH LV
50m: 39.35 100m: 1:21.35

4. Réady Emma UZKZ/21033/07 1:25.99 1:22.19 300
50m: 40.74 100m: 1:22.19

5. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:26.37 1:26.43 258
6. Depraetere Zoë GOLD/21086/08 1:30.58 1:28.58 239

50m: 43.00 100m: 1:28.58

7. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 1:38.64 1:28.62 239
50m: 43.37 100m: 1:28.62

8. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 1:46.13 1:29.97 228
50m: 43.47 100m: 1:29.97

9. Desmet Xaria KZK/21071/07 1:33.78 1:31.02 220
10. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:43.64 1:31.37 218

50m: 43.40 100m: 1:31.37

11. Caris Louise ZTZ/21032/08 1:39.88 1:34.39 198
50m: 46.18 100m: 1:34.39

12. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:39.22 1:37.39 180
13. Cuvelier Juline ESP/004698/15 1:38.00 1:37.49 179

50m: 46.97 100m: 1:37.49

14. Proot Willemijn IKZ/21070/08 1:46.88 1:40.77 162
dis Schillewaert Ofelia disDMI/21020/08 NT

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Vanderhaeghen Romane disESP/006605/07 1:44.78
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Dejonckheere Merel disKZK/21099/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Casteur Margaux GOLD/21012/03 1:17.64 1:17.95 351
50m: 37.55 100m: 1:17.95

2. Lingier Jeffe ROSC/20464/03 NT 1:23.65 284
50m: 40.97 100m: 1:23.65

13 - 14 jaar

1. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:17.40 1:16.75 368
50m: 37.34 100m: 1:16.75

2. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:17.97 1:17.39 359
50m: 37.67 100m: 1:17.39
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Caulier Jeanne ESP/003447/05 1:14.64 1:17.84 353
50m: 37.89 100m: 1:17.84

4. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 1:20.19 1:19.18 335
50m: 38.56 100m: 1:19.18

5. Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:23.64 1:20.06 324
50m: 39.60 100m: 1:20.06

6. Beauprez Clémentine ESP/003663/06 1:22.47 1:20.55 318
50m: 39.78 100m: 1:20.55

7. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:22.44 1:21.22 311
50m: 39.29 100m: 1:21.22

8. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:23.67 1:21.40 308
9. Vermaut Leonie IKZ/21025/06 1:30.33 1:23.30 288

10. Creteur Renée UZKZ/21014/06 1:29.95 1:24.77 273
50m: 42.08 100m: 1:24.77

11. Willems Mare DMI/21039/06 1:28.36 1:25.79 263
12. Avet Juliette UZKZ/21000/06 1:26.06 1:26.31 259

50m: 41.89 100m: 1:26.31

13. Leblanc Flore ESP/004310/06 1:30.31 1:27.33 250
50m: 43.00 100m: 1:27.33

14. Van Den Berghen Shauna DMI/21024/05 1:28.96 1:30.41 225
50m: 44.75 100m: 1:30.41

15. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:40.72 1:37.64 179
dis Desmet Xyla disKZK/21070/06 1:35.51

SW 6.1.b - tenen in of over rand van overloopgoot geplaatst bij start

dis Debecker Eline disDMI/21011/06 1:22.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Taecke Ine DMI/21022/02 1:04.96 1:06.98 554 LV
50m: 32.47 100m: 1:06.98

2. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:09.29 1:08.03 529
50m: 33.75 100m: 1:08.03

3. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:10.38 1:09.09 505 LV
4. Bartorelli Chiara DMI/21034/02 1:17.12 1:17.05 364
5. Dumont Olivia ESP/002355/02 1:21.59 1:21.72 305

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 17:07 Resultaten
Haai 2019 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00  /
loodsvisjes 2019 11: 1:25.18;  12: 1:18.32;  13: 1:12.84;  14: 1:09.00;  15: 1:06.45;  16: 1:04.00;  17: 1:02.99;  18: 1:02.27;
19 +: 1:00.51
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

11 - 12 jaar

1. Casteele Louis ESP/005336/07 1:21.97 1:20.32 225
2. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:23.88 1:21.09 219 LV
3. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:21.12 1:21.27 218

50m: 39.36 100m: 1:21.27

4. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 NT 1:25.06 190 LV
50m: 41.15 100m: 1:25.06

5. Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:48.80 1:26.68 179
50m: 43.90 100m: 1:26.68

6. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 NT 1:27.57 174
50m: 43.39 100m: 1:27.57

7. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:38.08 1:30.56 157
8. Lingier Victor ROSC/11115/07 1:36.85 1:37.53 126

50m: 47.18 100m: 1:37.53

9. De Waele Florian ESP/006223/08 1:39.85 1:40.13 116
10. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 1:47.89 1:44.70 102

50m: 50.79 100m: 1:44.70

11. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:52.08 1:48.75 91
12. Jourquin Nathan ESP/007700/08 1:59.75 1:52.92 81

50m: 56.17 100m: 1:52.92

13. Benoot Jens GOLD/11097/08 NT 1:57.49 72
dis Gruyaert Achile disIKZ/11065/07 1:30.43

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Proot Reinhart disIKZ/11046/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Planckaert Jorre disUZKZ/11065/08 1:42.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verschuere Milan disGOLD/11098/07 1:23.95
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Goffaux Thibault disESP/008631/07 1:38.89
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 58.35 58.29 591 JH LV
50m: 28.44 100m: 58.29

2. Casteur Xander GOLD/11018/04 1:13.38 1:07.41 382
50m: 32.91 100m: 1:07.41

3. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:15.58 1:10.68 331
50m: 34.40 100m: 1:10.68

4. Clappaert Louis RZV/21027/03 1:15.93 1:10.78 330
50m: 34.47 100m: 1:10.78

5. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:08.87 1:12.39 308
50m: 35.31 100m: 1:12.39

6. Pauwels Simeon DMI/11037/04 1:27.09 1:17.12 255
50m: 38.35 100m: 1:17.12

7. Monseux Maxime ESP/002615/04 1:18.78 1:20.33 225
50m: 40.00 100m: 1:20.33

8. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:16.98 1:20.77 222
9. Cuvelier Eliott ESP/007617/04 1:35.38 1:35.38 134

50m: 46.35 100m: 1:35.38
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Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Debecker Thomas disDMI/11012/04 1:22.77
SW 6.1.b - tenen in of over rand van overloopgoot geplaatst bij start

dis Lysen Cyril disESP/008569/04 1:06.40
SW 6.1.b - tenen in of over rand van overloopgoot geplaatst bij start

FF Dujardin Goan FFGOLD/11020/04 1:13.20

13 - 14 jaar

1. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:08.34 1:08.14 370 LV
50m: 33.03 100m: 1:08.14

2. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:11.89 1:10.04 340
50m: 33.93 100m: 1:10.04

3. Verbrugge Lucas KZK/11056/05 1:20.79 1:15.72 269
50m: 37.04 100m: 1:15.72

4. Ametov Ibrahim DMI/11040/05 1:21.43 1:16.34 263
50m: 37.20 100m: 1:16.34

5. Knockaert Finn KZK/11053/05 NT 1:22.55 208
6. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:28.98 1:25.38 188

50m: 41.41 100m: 1:25.38

7. Delrue Alexander DMI/11015/06 1:31.55 1:26.47 181
50m: 43.69 100m: 1:26.47

8. Haeck Yorrit DMI/11032/06 NT 1:33.17 144
50m: 46.21 100m: 1:33.17

9. Lecutier Louis ESP/007589/05 1:35.32 1:34.85 137
50m: 48.85 100m: 1:34.85

dis Verhaeghe Matz-Luka disDMI/11041/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Boucau Baptiste disESP/005226/06 1:18.88
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Meuleman Mathis disKZK/11075/05 1:34.34
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 1:01.67 1:01.45 504 LV
50m: 29.95 100m: 1:01.45

2. Labaere Levi KZK/11078/01 1:00.62 1:01.61 500 LV
3. Buysens Dario GOLD/10352/01 1:00.40 1:02.36 482

50m: 30.28 100m: 1:02.36

4. Dewulf Tjorven KZK/10622/98 1:02.74 1:05.31 420
5. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:10.03 1:05.80 410
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Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 17:23 Resultaten
Haai 2019 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:04.00  /
loodsvisjes 2019 11: 1:23.92;  12: 1:18.71;  13: 1:13.91;  14: 1:10.85;  15: 1:09.02;  16: 1:07.57;  17: 1:07.09;  18: 1:06.42;
19 +: 1:05.55

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Delrue Anais DMI/21014/08 NT 1:20.50 312 JH LV
50m: 37.28 100m: 1:20.50

2. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:31.48 1:26.87 248
50m: 39.98 100m: 1:26.87

3. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:30.81 1:27.43 243
50m: 40.96 100m: 1:27.43

4. Declercq Mira IKZ/21061/08 1:32.61 1:31.99 209
50m: 40.39 100m: 1:31.99

5. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 NT 1:35.53 186
50m: 43.09 100m: 1:35.53

6. Casteele Clara ESP/005998/08 1:35.53 1:37.04 178
50m: 44.56 100m: 1:37.04

7. Lievyns Amandine ESP/006613/08 1:47.55 1:37.13 177
50m: 44.50 100m: 1:37.13

8. Naert Zoé GOLD/21081/08 NT 1:40.63 159
50m: 46.41 100m: 1:40.63

9. Debecker Charlotte DMI/21010/08 NT 1:42.66 150
50m: 47.16 100m: 1:42.66

10. Boucau Emie ESP/006009/08 1:49.30 1:48.33 128
50m: 50.03 100m: 1:48.33

11. Terryn Marthe IKZ/21064/08 NT 1:50.45 120
50m: 48.77 100m: 1:50.45

12. Depraetere Zoë GOLD/21086/08 NT 1:52.10 115
50m: 48.77 100m: 1:52.10

dis Van Cutsem Léa disESP/006224/07 1:56.52
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:14.17 1:13.59 408
50m: 33.69 100m: 1:13.59

2. Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 NT 1:19.18 328
50m: 36.19 100m: 1:19.18

3. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:22.54 1:24.47 270
50m: 36.75 100m: 1:24.47

13 - 14 jaar

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:17.69 1:15.64 376
50m: 35.46 100m: 1:15.64

2. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:21.43 1:18.03 342
50m: 36.07 100m: 1:18.03

3. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:21.59 1:20.60 311
50m: 37.35 100m: 1:20.60
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Debecker Eline DMI/21011/06 1:38.98 1:22.66 288
50m: 38.63 100m: 1:22.66

5. Willems Mare DMI/21039/06 1:26.00 1:24.32 271
50m: 37.74 100m: 1:24.32

6. Beauprez Clémentine ESP/003663/06 1:20.94 1:26.06 255
50m: 40.35 100m: 1:26.06

7. Caulier Jeanne ESP/003447/05 1:23.39 1:26.88 248
50m: 39.21 100m: 1:26.88

8. Aspeslach Michelle DMI/21035/05 NT 1:31.15 215
50m: 39.72 100m: 1:31.15

9. Van Den Berghen Shauna DMI/21024/05 1:41.46 1:35.75 185
50m: 42.10 100m: 1:35.75

10. Coghe Justine ZTZ/21039/05 1:37.83 1:38.41 170
50m: 42.76 100m: 1:38.41

11. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:48.78 1:43.06 148
50m: 45.18 100m: 1:43.06

dis Brulez Luna disZTZ/21021/05 1:28.56
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. Bourgois Karo DMI/21007/02 1:07.38 1:06.17 562 LV
50m: 31.25 100m: 1:06.17

2. Decock Maaike KZK/21098/00 1:06.70 1:06.92 543
50m: 31.31 100m: 1:06.92

3. De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:06.96 1:08.09 515
50m: 31.34 100m: 1:08.09

4. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:10.64 1:11.81 439
50m: 33.44 100m: 1:11.81

5. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:14.95 1:13.56 409
50m: 34.72 100m: 1:13.56

6. Bartorelli Chiara DMI/21034/02 1:14.73 1:16.41 365
50m: 35.44 100m: 1:16.41

dis Dumont Olivia disESP/002355/02 1:28.12
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 17:37 Resultaten
Haai 2019 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;  19 +: 56.00  /
loodsvisjes 2019 11: 1:23.55;  12: 1:16.11;  13: 1:10.68;  14: 1:06.44;  15: 1:03.56;  16: 1:01.47;  17: 1:01.08;  18: 1:00.35;  19 +: 58.41
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Casteele Louis ESP/005336/07 1:21.89 1:21.44 205
50m: 38.00 100m: 1:21.44

2. Soyez Emilien ESP/008621/07 1:24.95 1:21.78 203
50m: 38.11 100m: 1:21.78

3. Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 NT 1:28.69 159
50m: 40.81 100m: 1:28.69
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Verschuere Milan GOLD/11098/07 1:31.89 1:29.52 154
50m: 40.43 100m: 1:29.52

5. Decupere Cedric KZK/11086/07 NT 1:33.37 136
50m: 42.94 100m: 1:33.37

6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:42.85 1:38.38 116
50m: 42.64 100m: 1:38.38

dis Jonckheere Emile disDMI/11018/07 1:39.69
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Lingier Victor disROSC/11115/07 1:35.14
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Straetmans Oscar disESP/006222/08 1:50.88
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:01.32 1:01.58 475
50m: 29.18 100m: 1:01.58

2. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:02.91 1:03.92 425
50m: 29.59 100m: 1:03.92

3. Lysen Cyril ESP/008569/04 1:06.12 1:06.40 379
50m: 30.93 100m: 1:06.40

4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:16.84 1:12.26 294
50m: 32.52 100m: 1:12.26

5. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:18.78 1:13.75 277
50m: 34.54 100m: 1:13.75

6. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:15.85 1:13.91 275
50m: 33.66 100m: 1:13.91

7. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:12.93 1:15.33 260
50m: 34.83 100m: 1:15.33

8. Debecker Thomas DMI/11012/04 1:16.41 1:16.03 252
50m: 35.50 100m: 1:16.03

9. Monseux Maxime ESP/002615/04 1:20.18 1:19.85 218
50m: 37.10 100m: 1:19.85

FF Dujardin Goan FFGOLD/11020/04 1:07.72

13 - 14 jaar

1. Rahir Arno ESP/007963/06 1:08.41 1:07.44 362 JH LV
50m: 30.94 100m: 1:07.44

2. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:11.84 1:10.63 315
50m: 33.24 100m: 1:10.63

3. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:15.36 1:14.65 267
50m: 36.05 100m: 1:14.65

4. De Waele Thibaut ESP/004306/06 1:19.27 1:19.85 218
50m: 37.61 100m: 1:19.85

5. Ametov Ibrahim DMI/11040/05 1:34.79 1:20.35 214
50m: 36.04 100m: 1:20.35

6. Derycke Balder RZV/11050/05 1:21.37 1:21.13 208
50m: 36.94 100m: 1:21.13

7. Boucau Baptiste ESP/005226/06 1:16.92 1:24.72 182
50m: 39.44 100m: 1:24.72
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Delrue Alexander DMI/11015/06 1:34.25 1:31.31 145
50m: 42.46 100m: 1:31.31

dis Lernout Noah disIKZ/11087/06 1:32.53
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. Dewulf Gillian KZK/10621/96 58.39 58.10 566 LV
50m: 27.57 100m: 58.10

2. Verhaeghe Robbe Does DMI/11025/01 59.01 59.62 524 LV
50m: 27.97 100m: 59.62

3. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.11 1:00.54 500
50m: 28.59 100m: 1:00.54

4. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:06.72 1:06.42 379
50m: 30.66 100m: 1:06.42

5. Meulemans Thijs KZK/10710/01 1:04.47 1:06.59 376
50m: 30.88 100m: 1:06.59

dis Lemaire Nathan disKZK/11050/02 1:14.91
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Desmet Xaro disKZK/11033/02 1:11.00
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt


